Ofício nº 001/2026 – PMA/SEMOPF Anchieta/ES, 13 de Janeiro de 2025.

À Presidência da Câmara Municipal de Anchieta

Exmo. Sr. Presidente Renan de Oliveira Delfino

Assunto: Resposta à Indicação nº 628/2025.

Exmo. Sr. Presidente,

Em atendimento à Indicação nº 628/2025, informamos que a Secretaria Municipal de Obras,

Projetos e Fiscalização, por meio de seus setores técnicos competentes, realizou a análise da

demanda apresentada, tendo sido elaborada a respectiva manifestação técnica, a qual segue

anexada a este Ofício.

Nada mais havendo a tratar no momento, reiteramos nossos votos de elevada estima e

consideração.

Atenciosamente,

Documento assinado digitalmente por: FLÁVIO SANT’ANNA DE OLIVEIRA Secretário

Municipal de Obras, Projetos e Fiscalização. Portaria nº 764/2025.

Protocolo: 16005/2025
Documento digital, verifique em: https://anchieta.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 5518e9ac3054614e46db9831ffe3895f

		2026-01-13T14:39:41-0300